

در پرتو وصی

بدرترین جنبندگان نزد خدا

«بدرترین جنبندگان نزد خدا، افراد کر و لالی هستند که اندیشه نمی‌کنند.»

الافان-۲۲

آیت‌الله مکارم شیرازی:

به مقدسات اهل سنت احترام می‌گذاریم



استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه اهانت به مقدسات مسلمانان حرام است، افزود: ما به مقدسات اهل سنت احترام می‌گذاریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، این مرجع تقلید در دیدار جمعی از علمای اهل تسنن و تشیع تربت جام به مناسب سالروز شهادت امام جعفر صادق(ع)، اظهار داشت: در طول تاریخ عوامل استکبار یا سیاست‌های شیطانی به دنبال ایجاد تفرقه در جهان اسلام بودند و می‌خواهند کشورهای اسلامی را از نظر منابع اقتصادی، فرهنگی و سیاسی تضعیف کنند و بر آنها مسلط شوند.

وی با بیان اینکه در هیچ جایی از اسلام، تحمیل عقیده نیاوده است، یادآور شد: امروز کسانی که در جهان اسلامی دست به کشتار و سرقت اموال می‌زنند مسلمان نیستند.

آیت‌الله مکارم شیرازی با بیان اینکه اهانت به مقدسات مسلمانان حرام است، افزود: ما به مقدسات اهل سنت احترام می‌کناریم.

استاد درس خارج حوزه برگزاری اجلاس علمی اسلام در قم و استقبال نظیر بنی‌علمای جهان اسلام از آن را نشان از همدلی و وحدت مسلمانان دانست و ضمن ابراز خرسندنی از وجود وحدت بین تشیع و تسنن در شهرستان تربت جام، افزود: محبت به اهل بیت عصمت و طهارت فقط مختص شیعه نیست و همه مذاهب اهل بیت را دوست دارند.

رونمایی از سردیس ۵ خبرنگار شهید در بوستان گفت‌و گو



سردیس پنج خبرنگار شهید با حضور مدیران شهری و رسانه‌ای در بوستان گفت‌وگو رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدمدرف قالیباف در مراسم رونمایی از سردیس شهیدای خبرنگار که ظهر دیروز در بوستان گفت‌وگو برگزار شد، گفت: با رونمایی از سردیس شهیدای خبرنگار هم یاد شهدا را گرامی خواهیم داشت و هم به نوعی قدردان زحمات خبرنگاران خواهیم بود. وی افزود: یکی دیگر از برنامه‌هایی که شهرداری تهران در دستور کار دارد، ایجاد موزه خبرنگاران در سطح شهر است که جامنمای آن صورت گرفته و تا پایان سال جاری آماده خواهد شد. در این مراسم سردیس شهید صامری، شهید یقاری، شهید رهبر، شهید هادی و شهید نوری که توسط پنج تن از هنرمندان نامی کشور ساخته شده و توسط سازمان ژنی‌سازی شهر تهران در بوستان گفت‌وگو، در مجاورت نگارستان شهر نصب و جامنمای شده است، رونمایی شد.



سی و ششمین مرحله

قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز

۳۸۷
کمک هزینه خرید خودرو
۳۵۰ میلیون ریالی

۱۰۸۷

کمک هزینه سفر زیارتی(عبات عالیات)
۳۰ میلیون ریالی

۳۴۸۸۷

سکه ربع بهار آزادی

۱۰۸۸۷

سکه نیم بهار آزادی

و بالغ بر ۸۰۰ هزار فقره جایزه نقدی ۵۰۰/۰۰۰ ریالی دیگر

مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی ۹۴/۵/۳۱

حداقل موجودی:۰۰۰/۰۰/۵۰۰ ریال

w w w . b m i . i r

خوش آمدید شهیدان دست‌بسته ما

دیروز در سالروز شهادت جانگذاز نینانگذار مذهب شیعه، میلیون‌ها مردم عزادار ایرانی در سراسر کشور با تشییع ده‌ها مروارید سرخ غلطان شهدای غواص، غرق در معنویت و شور حسینی شدند.

به گزارش خبرنگاران کیهان از شهرهای مختلف کشور دیروز بی‌سابقه‌ترین تشییع در شهرهای کوچک و بزرگ کشورمان برگزار شد و مردم غیرتمند و شهیدپرورمان با حضور در خیابان‌ها و گلزارهای شهدا قدرشناسی خود را از جان پرکفان این مرز و بوم به نمایش گذاشتند.

به گزارش خبرنگار کیهان از تهران با پیام رهبر معظم انقلاب دو تن از شهدای دست‌بسته غواص کشورمان از مقابل مسجد امام صادق(ع) واقع در میدان فلسطین تا محل حوزه هنری تشییع و در محوطه مقابل مسجد امام خامن‌ای حوزه به خاک سپرده شدند.

انبوه تشییع‌کنندگان در حالی که دست‌نوشته‌هایی در مخالفت با برخی مفاد توافقنامه مذاکرات هسته‌ای در دست داشتند، پس از عبور از خیابان‌های طالقانی، استاد نجات‌اللهی، سمیه و حافظ و اقامه نماز، در مقابل ورودی حوزه هنری شهدا را به محل حوزه منتقل کردند.

روی یکی از این دست‌نوشته‌ها خطاب به مسئولان نوشته شده بود: شهدای غواص با دست‌های بسته اجازه تجاوز به خاکمان را ندادند، مبادا شما با دستن با یاز خانلاف شهدا عمل کنید!

بنابراین گزارش در حاشیه این مراسم باشکوه علیرضا قزوه مدیر مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری از این دو شهید به عنوان دو مروارید غلطان یاد کرد و گفت: این‌ها یادگاران کربلا هستند و از این پس مجاورت با قبور این دو شهید در حوزه هنری در شعایب از هیجانات معنوی قرار خواهیم گرفت.

تشییع بی‌سابقه شهدا در شهرستان‌ها

گزارش شهید کیهان از ساری
نی‌حاک است که این شهر نیز دیروز بی‌نظیرترین تجربه جمعیت را در تقدیر و تجلیل از شهدای دفاع مقدس تجربه کرده است. مردم عزادار ساری دیروز در سالروز شهادت امام‌الهدیئا و موسس مذهب شیعه(ع) با تشییع بسیار باشکوه و عزتمند ۲۰ کیوتور خونین‌پال صحنه‌ای از غیرت و بصیرت را به نمایش گذاشتند.

به گفته خبرنگار ما برنامه تشییع شهدا از روز پانزدهم مرداد در شهرهای مختلف استان به طور جداگانه برگزار و بالاخره دیروز همه شهدا در ساری مرکز استان مازندران با حضور انبوه و کم‌سابقه مردم این شهر به صورت جمعی تشییع و پس از برگزاری مراسمی در محل پارک موزه دفاع مقدس برای خاکسپاری در ۱۰ شهرستان بدرقه شدند.

بر اساس اعلام کمیته جست‌وجوی مفقودین ۷ تن از این شهدا شناسایی و ملقبی گمنام هستند.

خبرنگار کیهان از گنبد کاووس نیز خبر می‌دهد که مردم شیعه و سنی این شهرستان دیروز ۲ درانه خنثکُن و غواص دفاع مقدس را در فضایی آکنده از معنویت از میدان مرکزی تا

میدان فراتی این شهرستان تشییع کردند.

بنابراین گزارش حضور دشمن‌شنکُن و کم‌نظیر شیعه و سنی شهرستان گنبد کاووس به قدری چشمگیر بود که همسنگران شهیدا با تجدید دیدار در این مراسم همدیگر را به یاد روزهای دفاع مقدس در آغوش گرفتند و به یاد شهدا اشک ریختند.

خبرنگاران ما از شهرکرد و زنجان نیز گزارش می‌دهند که یکپیکرهای مطهر ۱۳ شهید غواص درعملیات خیبر، بدر و فؤ تشییع شدند.

بنابراین گزارش‌ها مردم زنجان دیروز ۴ شهید را پس از تشییع در گلزار شهدای این شهر و در شهر تاریخی سلطانیه

اخبار کشور

تشییع باشکوه شهیدان در سراسر کشور

کبوتران سبک‌بال پر شکسته ما



پیام رهبر انقلاب در بی تدفین ۲ شهید غواص در حوزه هنری:

هنر بزرگ این شهدا مایه برکت و الهام حوزه هنری به عنوان مرکز هنر انقلابی باشد

تمامی ایران ترنم و تجلی داشت و چه بعد از آن امروز که هنرمندان متعهد ما همیشه روایتگر حقیقت‌های انقلاب اسلامی و عزت و شکوهمندی‌های این ملت شریف بوده‌اند.

اینک حوزه هنری این بخت تاریخی را یافته است که پیکر مطهر دو تن از شهیدان غواص و مرواریدهای

این اتقاق مقدس، یعنی تشییع و تدفین این گوهرهای گرافتقد در دل حوزه هنری، که مرکز هنر و ادبیات انقلاب اسلامی است، می‌تواند موجب انسجام و تقویت هرچه

بیشتر روحیه انقلابی هنرمندان متعهد به‌ویژه نسل‌های جدید آن گردد. حال، آرزو که این مراسم معنوی با التفات خاص رهبر عزیز انقلاب و نفعه جان‌بخش ایشان همراه شود، اشتیاقی است که اهالی ادب و هنر انقلاب را

به لطف و فضل خداوند منان، نسبتت حوزه هنری با جهاد و شهادت نسبتی است قابل افتخار؛ چه در روزهای زرم و حماسه که آثار هنرمندان بر خاسته از آن به وسعت

مردان خدا و مجاهدان راه حق، مایه برکت و الهام آن مرکز هنر انقلابی باشد.

والسلام علی عبدالله الصالحین
سیدعلی خامنه‌ای
۹۴/۵/۱۸

بر اساس این گزارش، رئیس حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی چندی پیش درباره تدفین پیکر مطهر دو تن از شهیدای غواص نام‌های رهبر معظم انقلاب نوشت که متن این نامه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
محضر مبارک و رهبر معظم انقلاب (دامه ظل الشریف) با سلام و تحیات

و به لطف و فضل خداوند منان، نسبتت حوزه هنری با جهاد و شهادت نسبتی است قابل افتخار؛ چه در روزهای زرم و حماسه که آثار هنرمندان بر خاسته از آن به وسعت

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در بی تدفین دو تن از شهدای غواص در حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی طی پیامی ابراز امیدواری کردند «هنر بزرگ» این شهدا، «مایه برکت و الهام» حوزه هنری به عنوان «مرکز هنر انقلابی» باشد.

به گزارش پایگاه دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، در بی تدفین دو تن از شهدای غواص در حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در پیامی اسرار امیدواری کردند «هنر بزرگ» این شهدا، «مایه برکت و الهام» حوزه هنری به عنوان «مرکز هنر انقلابی» باشد.

متن پیام آیت‌الله خامنه‌ای به شرح زیر است:

بسمه تعالی
– کار شایسته‌ای است. امید است هنر بزرگ این

به خاک سپردند و پنجمین شهید این شهر را نیز پس از تشییع در محل ستاد فرماندهی نیروی انتظامی استان به خاک سپردند.

به گزارش خبرنگار ما از شهرکرد، یکپیکرهای مطهر ۶ شهید گمنام و شهید قیاد مرادی از شهدای تازه تفحص شده با حضور افسار مختلف این شهر تشییع و برای خاکسپاری در شهرهای «پلداجی»، «موجان»، «دشتک» انتقال یافتند و پیکر مطهر شهید قیاد مرادی هم در شهرکرد و در کنار شهدای همزم مردم خود آرام گرفت.

یکپیکر ۴ک شهید غواص با استقبال پرشور مردم ولای قم

از اسکله شهید ذاکری با اجرای تشریفات و نواختن مارش نظامی بر روی دستان مردان و زنان خداجو به سمت صحن امامزاده سیدمظفر(ع) شهر قسم در میان استقبال بی‌نظیر مدافعان خلیج فارس، شهدای دست‌بسته غواص باشکوه مثال‌زدنی تشییع شدند.

بنا به این گزارش، پیکر دو تن از این شهدا به درخواست مردم لاړک از توابع شهرستان قسم در این جزیره به خاک سپرده شد و پیکر دو تن دیگر از این شهدا هم با حضور مردم ولای هتکام در این جزیره آرام گرفتند.

همچنین به گزارش خبرنگار ما از قم پیکر پاک و مطهر یکی از شهدای تازه تفحص شده به نام شهید رحمت‌الله عربلو در شهر مقدس و شهیدپرور قم تشییع و پس از طواف برگرد مضع شریف حضرت فاطمه معصومه(س) در گلزار شهدای علی‌اکبر ابن‌جعفر(ع) به خاک سپرده شد.

این شهید با انجام آزمایشات دی‌ان‌ای شناسایی شده است.

خبرنگار کیهان از همدان نیز گزارش داد که پیکر مطهر سه گلگون‌کفن دیگر دیروز در همدان تشییع و به عنوان شهیدای گمنام در این شهر به خاک سپرده شدند.

بنابر همین گزارش مردم مومن و انقلابی شهرستان رزن نیز دیروز پیکر شهید شناسایی شده محمد نجفی را تشییع و در روستای زادگاهش به خاک سپردند.

همچنین گزارش خبرگزاری‌ها حاکی است که دهها شهید دیگر اعم از غواص و شهیدای دیگر عملیات‌ها در شهرهای اصفهان، اهواز، بوشهر، بندرعباس، خرمشهر، شیراز، مشهد، یاسوج، کرمان، کرج، کاشان، بیرجند، شهر مقاوم و شهیدپرور دزفول، گناوه و سسمنان در میان انبوه جمعیت مردمی و مسئولان محلی تشییع و به خاک سپرده شدند.

به گزارش خبرگزاری ایرنا پیکر ۲۸ غواص شهید گمنام روز دوشنبه از محل میدان امام(ره) به سمت گلستان شهیدان اصفهان تشییع شدند.

بر اساس این گزارش، حضور مردم در این مراسم نیز به حدی زیاد بود که تردد به سختی در مسیرهای تعیین شده صورت می‌گرفت.

حرکت کاروان پیکر غواصان شهید از چهارشنبه ۱۴ مرداد از شهر کاشان آغاز و پس از عبور از شهرستان‌های آران و بیدگل، گلپایگان، خونسار، فریدن، تیران، نجف‌آباد، خمینی‌شهر، فلاورجان، لنجان، مبارکه، شهر بهارستان و شاهین‌شهر و برخور، عصر دوشنبه همزمان با شب شهادت امام جعفر صادق(ع) در شهر اصفهان تشییع شد.

بنابراین گزارش دیروز نیز همزمان با سراسر کشور ۹ شهید شناسایی شده دیگر دوران دفاع مقدس و دو شهید نیز از شهدای مدافعان حرم از میدان قیض به سمت گلستان شهیدای اصفهان تشییع و در کنار دیگر همرزمانشان آرام

سرویس اجتماعی –

بنا بر اخبار رسیده به کیهان، روز دوشنبه در جریان تهیه و تدارک مراسم تشییع شهدای مظلوم غواص عملیات رهبری در پرداختن به چهره واقعی آمریکا به تازگی به محل زندگی خانواده خود جهت خاکسپاری اعزام شده‌اند، تعدادی محتوی مضامین استکبارستیزانه دستگیر شده‌اند!

به گزارش کیهان، یک روز پیش از برگزاری مراسم تشییع شهدای غواص در اصفهان، گروهی با لباس شخصی با مراجعه به برخی فعالین فرهنگی محلی که در قالب گروه‌های مردمی در صدد برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم وداع شهیدا بودند، با تهدید و ارباب کوشیدند از افشای جنایات آمریکا در عملیات کربلائی ۴ و نقش عوامل استکبار جهانی در اسارت رزمندگان اسلام و شهادت آنها با دست بسته جلوگیری کنند.

یکی از طلاب دستگیر شده در همین رابطه در شرح ماجرای ممنوع شدن شعار «مرگ بر آمریکا» در اصفهان شرکت در

سرویس اجتماعی –

بنا بر مرکز فرهنگی، در اجابت سسخنان مهم رهبر انقلاب در عید فطر، نیت کردیم نقاب ساخته و پرداخته بزک کنندگان چهره آمریکای جنایتکار را کنار زده و فرمان رهبری در پرداختن به چهره واقعی آمریکا به عنوان اتم مصادیق استکبار را اجابت کنیم.»

فرزند شهید تاکید کرد: «به نظر ما موضوع معرفی آمریکا به عنوان مستکبری جنایت پیشه و ادامه مسیر استکبارستیزی آگاهانه در ایران، از نظر رهبر انقلاب موضوعی بسیار پر اهمیت است. به همین جهت از ابتدا با دیگر فعالین فرهنگی عهد بستیم که فعالیت هایمان تلپور فرامین و خواسته‌های رهبر انقلاب باشد.»
علی رغم تاکید ما بر پرهیز از ایجاد دو دستگی در کشور به دنبال فضایی‌های هسته‌ای به عنوان خواسته مهم رهبری از جامعه و آذغان صریح این موضوع در گفتگو به مسئولین، تماس‌هایی با محتوای تهدید آمیز از شماره‌های ناشناس دریافت کردیم، حتی پس از دستگیری یکی از طلاب ارزشی فعال، روز تشییع شهیدا تماسی برقرار شد که فرد تماس گیرنده تاکید داشت به حکم شورای تامین استانداری استان اصفهان، حکم جلب‌مان به منظور جلوگیری از حضور در مراسم شهدا صادر شده است!

طلبه و فعال فرهنگی در پاسخ به این سوال که افراد مذکور از چه نهادی بودند، گفت: «خود را از اداره اطلاعات استان معرفی کردند و ابتدا درخواست کردند پلاکاردهای دست نویس تهیه

صفحه ۳
چهارشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۴
۲۶ شوال ۱۴۲۶ – شماره ۲۱۱۲۹

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: علت این که مقام شهادت، این قدر بالا و والاست، همین است که شهید در واقع همه زندگی خودش را برای خدا داده است.

اخبار ادبی و هنری

دروغ‌گویی معتمد دولت اصلاحات

در بی‌بی‌سی!

معتمد دولت موسوم به اصلاحات با حضور در بی‌بی‌سی درباره تاریخ

دفاع مقدس به هزین‌گویی و دروغ‌بافی روی آورد.

به گزارش خبرنگار کیهان، حسین باستانی که در زمان رئیس جمهور بودن محمد خاتمی، سردبیر بولتن محرمانه نهاد ریاست جمهوری بود، از خوشبند آریابان پهبانی و انگلیسی‌س خود در بی‌بی‌سی بدون سندی ادعا کرد که «محسن رضایی – فرمانده وقت سپاه پاسداران – در نامه‌ای به حضرت امام خمینی تاکید کرده‌‌‌‌ برای ادامه جنگ نیازمند سلاح اتمی هستیم!»

ظاهرا خوش رقصی اصلاح‌طلبان فراری برای آریابان خارجی و متهم کردن ایران به تلاش برای دستیابی به سلاح هسته‌ای تمامی ندارد! دیگر مصاحبه شونده شبکه ورشکسته بی‌بی‌سی، اصغر رمضانپور معاون مطبوعاتی عطا مهاجرانی وزیر ارشاد خاتمی بود که او هم مثل رئیس پهبانی زده خود به پادویی برای بی‌بی‌سی فارسی مشغول است!

انتقاد شهاب حسینی از استفاده ابزاری از عکس بازیگران در تبلیغات تجاری

سیدشهاب حسینی گفت: تبلیغات برندهای تجاری با چهره‌های اصلی هنر سینما همیشه وجود داشته اما من به شخصه اعتقادی به استفاده ابزاری از عکس بازیگر به عنوان تبلیغات کالا یا برند خاص ندارم.

این بازیگر سینما و تلویزیون، پنجشنبه شب گذشته در مراسمی به نام مدیر فرهنگی شهر فرش معرفی شد. وی در این مراسم گفت:در تمام این مدت پیشینه‌های زیادی شده بود، اما من اعلام کردم که اعتقادی به تبلیغ چهره‌ها برای برندهای تجاری ندارم.

وی تصریح کرد: پیشینه‌های مالی تبلیغات این قدر خوب است که عنان اختیار از دست می‌رود. اما می‌توان به تعالی کشور و جامعه نیز نظر داشته باشیم و این بودجه‌ها بهترینه‌تر و در خدمت ساخت فیلم موثر و خوب سینمایی و یا سریال در شبکه نمایش خانگی قرار گیرد.

آلمانی‌ها باز هم

به کارگردان وطن فروش پول می‌دهند!

موسسه آلمانی «لاپیزیک برای آزادی و آینده رسانه» تصمیم گرفته یکی از دو جایزه سال جاری خود را به فیلمساز وطن فروش ایرانی بدهد. به گزارش فارس، این موسسه رسانه‌ای عنوان کرده است جایزه تقدیر خود که ۳۰ هزار یورو خواهد بود را به «ج. پ» و «ندیم شنیر» خبرنگار کلبکر گرفته ترک اعطا خواهد کرد، چرا که (به ادعای این موسسه) آنها برای کلمه «آزادی» در کشورهای‌شان تلاش کرده‌اند.

قرار است این جایزه در هشت اکتبر آینده به این دو چهره اعطا شود. کیهان: گفتنی است، «ج. پ» به خاطر ساخت فیلم غیرقانونی درباره شهیدای دروغین یکی از سران فتنه و به حکم دادگاه ۲۰ سال از فعالیت‌های هنری منع شده است. با این حال وی در دوران محکومیتی خود سه فیلم ساخته که همگی آنها به رغم ضعف شدید ساختاری و هنری از نهادهای صهیونیستی و غربی جایزه گرفته اند!

مضحک این است که «ج.پ» بمرغم التفات به اجنبی و معاندت با نظام دینی، در سایه مهر مدیران فرهنگ قرار دارد و در برخی مجامع عمومی به‌عنوان مهمان حاضر می‌شود.

فراخوان شعر

برای کودک ۱۸ ماهه فلسطینی منتشر شد

دفتر ادبیات و هنر بیداری در نظر دارد در نشست آینده «کبوتران مسجد دوردست» شاعران ایرانی و خارجی کشورهای حوزه مقاومت را به قرارت شعر برگزارشدند در این نشست دعوت نماید.

مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری انقلاب اسلامی از کلیه شاعران متهددی که در سوگ سووزاندن «علی دوابشه»، کودک ۱۸ ماهه فلسطینی ش‌عی سرورده‌اند آن را به آدرس الکترونیکی دفتر ادبیات و هنر بیداری به نشانی: dbidari@gmail.com ارسال نمایند.

دفتر ادبیات و هنر بیداری همچنین در نظر دارد در نشست آینده «کبوتران مسجد دوردست» شاعران ایرانی و خارجی کشورهای حوزه

مقاومت را به قرانت شعر برگزیده شان در این نشست دعوت کند.

علی سعید دوابشه، طفلی بود که به همراه پدر و مادرش، خانه‌اشان در کرانه باختری رود اردن توسط صهیونیست‌های اشغالگر بر سرشان تخریب و به آتش کشیده شد و او در دم جان باخت. پدر این کودک نیز به تازگی بر اثر شدت جراحات وارده، به شهادت رسیده است.

توقف یک نمایش به خاطر ابتذال مغرط

اجرای یکی از نمایش‌های در حال اجرا به خاطر ابتذال مغرط متوقف شد. رسانه‌ها روز گذشته خبر دادند که یکی از نمایش‌های درحال اجرا به

دلیل ظاهر غریب‌تری بازیگران زن این نمایش، متوقف شده است.

بسا این حال، روابط عمومی تالار محل‌ اجرای این نمایش با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «طبق اعلام مرکز هنرهای نمایشی، این نمایش منوط به اصلاحات اعلام شده از سوی شورای نظارت و بازرسی مجدد می‌تواند در اجرای خود ادامه دهد.بنابراین اجرای نمایش مذکور تا اطلاع ثانوی متوقف می‌شود و اجرای دوباره این اثر متعاقباً اعلام می‌شود.»

گزارش اختصاصی کیهان از هتک حرمت شهدای غواص

مرگ بر آمریکا در استان اصفهان ممنوع شد!

دستگیری نیروهای ارزشی استان که تنها هدفشان بالا بردن پلاکاردهای «مرگ بر آمریکا» به عنوان مهم‌ترین سند ذکر مظلومیت شهدای غواص بود، گفت: «همد مرکز گفت: «همد مرکز گفت: «ای، آشتی با آمریکااست که هر گونه شعار در معرفی مصادیق جنایات و رفتار استکباری دولتمردان این کشور، توهین به دولت محسوب می‌شود!» چسرا در انتقام شهیدای از بچه‌های حزب اللهی مروج شعار «مرگ بر آمریکا» با شارلاکاتیسم اداری، احکامی صادر می‌شود که حتی در خصوص سیران نظارت از بزرگانی ۸۸ توسط شورای تامین استان صادر شده است! آیا حقیقتا کسانی در پایتخت به دنبال حذف مصادیق جنایات در تاریخ ایران با هتک حرمت خانواده شهدا و طلاب و فعالین فرهنگی انقلاب هستند؟! آیا این ظلم نیست که فرزند شهید علی رغم همکاری کامل با نیروهای امنیتی از خانه اش خارج نشینند، دستگیر شود تا در مراسم تشییع پیکر هم‌زمان پدرش نتوانند فریاد بر آمریکا سردها!»

شایان ذکر است تلاش بسیاری برای ارتباط گیری با مسئولان شورای تامین استان اصفهان صورت گرفت اما هیچ یک از مدیران مربوطه پاسخگوئی سوالات کیهان درخصوص رفتارهای ضد اخلاقی صورت گرفته در دو روز اخیر با نیروهای ارزشی و خانواده‌های شهدا نبودند. گزارش‌های بعدی درخصوص حوادث مذکور متعاقبا منتشر خواهد شد.